
Que habiéndose cumplimentado con 
precedentemente señalada del Concurso, corresponde 	dicta 
Instrumento Legal, con miras a concluir el mismo; 

del presente 

ÑEZ 	C. P. OSCAR R 	BRUGNOLI 
PRESIDENTE 

./ LOTERÍA CHAQUEÑA 

la Etapa Procesal 

53 81 

ESPINOSA 	Sr. EDILBERTO 
IBA 

AQUEÑA 	 LOTERLA C 

ABRIEL N 
AL 
AQUEÑA 

RO ESCUDER 
ERAL 

TE IA CHAQ>OA 

"Donar órganos es Salvar Vidas" 
"2.018, Año de la Concientización Sobre la Violencia de Género # Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

Ministerio de Hacienda 
y Finanzas Públicas 
Lotería Chaqueña 

RESISTENCIA 07 DIC. 2018 

VISTO: 

La Resolución N° 3.112/18 y Nros. 4.426/18 al 4.454/18, del 
Directorio de Lotería Chaqueña y lo actuado por la Junta de Admisión y Calificación, 
designada por Memorándum N° 523/18; y 

CONSIDERANDO: 

Que por medio de la Resolución N° 3.112/18, se dispuso el 
Llamado a "Concurso Interno de Antecedentes y Oposición" en todo el ámbito de la 
Jurisdicción 12 - Lotería Chaqueña, para cubrir Cargos Vacantes, de conformidad 
con lo establecido en los Artículos Nros. 96°, 97°, 98°, 99° y 100° de la Resolución N° 
1.690/95 de éste Organismo; 

Que en virtud de las Resoluciones N° 4.426/18 a la N° 4.454/18, 
ambas inclusive, en forma específica se llamó a Concurso a fin de cubrir Cargos de 
la Estructura de 1° y 2° Nivel de: Lotería Chaqueña, en las previsiones de las 
Resoluciones N° 1.690/95, 522/99, 587/10, 588/10, 950/10, 2.519/10 y 3.112/18, 
convocándose a la Junta de Admisión y Calificación, estableciéndose los requisitos y 
condiciones para el cubrimiento de cada Cargo, como aprobando asimismo, la Matriz 
de Ponderación; 

Que conforme lo comunicara la Junta de Admisión de Calificación 
por medio del Acta N° 37 de fecha 07/11/18, luego de haberse analizado los 
Antecedentes de los Postulantes y concluida la Etapa de Oposición, se estableció el 
Orden de Mérito de los Postulantes, incluyendo también a aquellos cuya 
presentación fuera "Observada", por lo cual éste Directorio considera necesario 
aprobar lo actuado por la mencionada Junta de Admisión y Calificación y el Orden de 
Mérito detallado, correspondiendo en consecuencia, Promover y Designar en los 
respectivos Cargos, según corresponda, a aquellos Postulantes que resultaron 
Ganadores del Concurso; 

Que en relación al llamado a Concurso para cubrir los Cargos, 
dispuestos por Resolución N° 4.429/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción 
Intermedia - Categoría VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 23-0 
(Departamento Compras y Patrimonio) y Resolución N° 4.450/18 - C.E.I.C. N° 5 - 
Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - Agrupamiento Profesionales 
- C.U.O.F. N° 41-0 (Departamento Sala de Sorteos), corresponde declarar Desiertos 
los mismos, conforme surge del Acta N° 38, en un todo de acuerdo a lo actuado e 
informado por la Junta de Admisión y Calificación; 



Sr. 	GAS e) ESPINOSA 	Sr. EDILBERTO BRI L NÚÑEZC. P. O 	BÉN BRUG LI 
VOCA 	 VOL 	 PRESIDENTE 

LOTERÍA CHAQUEÑA 	 LOTERIA C •QUÑA 	 LOTERiA CHAQUEÑA 

TARO ESCUDER 
AL 

EÑA 

"Donar órganos es Salvar Vidas" 
"2.018, Año de la Concientización Sobre la Violencia de Género # Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

07 DIC. 2 018 
Ministerio de Hacienda 

y Finanzas Públicas 
Lotería Chaqueña 

/I 

POR ELLO 
EL DIRECTORIO DE LOTERIA CHAQUEÑA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: APRUÉBASE lo actuado por la Junta de Admisión y Calificación 
detallándose el Orden de Mérito definitivo del Llamado a "Concurso 

Interno de Antecedentes y Oposición" efectuados por éste Organismo, que como 
"Planilla Anexa I" forma parte integrante del presente y según fuera autorizado por 
Resoluciones N° 3.112/18y Nros. 4.426/18 al 4.454/18, del Directorio de Lotería 
Chaqueña, en un todo de acuerdo al Visto y Considerando del presente Instrumento 
Legal. 

ARTÍCULO 2°: PROMUÉVASE a partir del 01 de Enero de 2.019 a los Agentes, 
en las Categorías y Cargos del Agrupamiento Escalafonario que 

corresponda, tal y como se establece en "Planilla Anexa II", que forma parte de la 
presente Resolución. 

ARTÍCULO 3°: DECLÁRASE Desierto el Concurso de Antecedentes y Oposición, 
para los Cargos dispuestos por Resolución N° 4.429/18 - C.E.I.C. N° 

5 - 	Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - Agrupamiento 
Profesionales - C.U.O.F. N° 23-0 (Departamento Compras y Patrimonio) y 
Resolución N° 4.450/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - 
Categoría VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 41-0 (Departamento Sala 
de Sorteos). 

ARTÍCULO 4°: AUTORIZASE a las Direcciones de Administración, y de Recursos, 
Finanzas y Tesoro, a liquidar y abonar a favor de los Agentes 

comprendidos en los Artículo 1° y 2° de la presente Norma Legal, la remuneración 
correspondiente a las Categorías y/o Cargos respectivos. 

ARTÍCULO 5°: El gasto que demande lo resuelto, deberá imputarse al Presupuesto 
de la Jurisdicción 12 - Lotería Chaqueña, de acuerdo a la naturaleza 

de la erogación. 

ARTÍCULO 6°: Regístrese, comuníquese a quienes corresponda. Cumplido, 
archívese. 

RESOLUCIÓN N° 5 3 8 7 : 



"Donar órganos es Salvar Vidas" 
"2.018, Año de la Concientización Sobre la Violencia de Género tt Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

 

07 DIC. Z018 

Ministerio de Hacienda 
y Finanzas Públicas 
Lotería Chagueña 

PLANILLA ANEXA I A LA RESOLUCIÓN N°  53 8 7 

 

 

    

ORDEN DE MÉRITO: Llamado a Concurso Interno de Antecedentes y Oposición. 
Resolución N°3.112/18 y Resoluciones N°4.426/18 y N°4.454/18. 

Analizados los Antecedentes y concluidos los Exámenes, se detallan los Puntajes Finales: 

Resolución N° 4.446/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 38-0 - Departamento Lotería (Unica 
Presentación): 
ARANDA, Beatriz Elisabeth Lilian: Antecedentes: 24,20% - Oposición: 48% 
Puntaje Final: 72,20 

Resolución N° 4.452/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 17-0 - Departamento Arquitectura y 
Mantenimiento (Única Presentación): 
BASAN, Daniela Elisabet: Antecedentes 16,80% - Oposición: 54% 
Puntaje Final: 70,80% 

Resolución N° 4.440/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - CategorM 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 28-0 - Departamento Secretaría 
Administrativa (Única Presentación): 
BRIGNOLE, Carlos Roberto: Antecedentes: 31,40% - Oposición: 54% 
Puntaje Final: 85,40% 

Resolución N° 4.426/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 34-0 - Departamento Fiscalización (Única 
Presentación): 
COLMAN, Gustavo Daniel: Antecedentes: 24,60 % - Oposición: 42% 
Puntaje Final: 66,60% 

Resolución N° 4.430/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 22-0 - Departamento Presupuesto, 
Contabilidad Pública y Rendición (Única Presentación): 
CORREA, Ramón Alberto: Antecedentes 36% - Oposición: 42% 
Puntaje Final: 78% 

Resolución N° 4.444/18 - C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 7-0 - Dirección de Juegos Especiales 
(Única Presentación): 
ESPESO, Antonio Héctor: Antecedentes: 34,40% - Oposición: 54% 
Puntaje Final: 88,40% 

Resolución N° 4.438/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducc'ón Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 42-0 	epartamen Marketing (Única " 
Presentación): 
FLORES, Diego Rolando: Antecedentes: 30,80 - Opo ctón: 54% 
Puntaje Final: 84,80° 

ISITERIA 
CEM"Irb 
-- • UEÑA  

PINOSA Sr. EDILBERTO 
VO 

LOTERIA C 

ABRI I NÚÑEZ 

EÑ A 

c. P. OS,CAR RUB 	BRUGN 	I 

/ 	 NTE 
' 	LOTERÍA CHAQUEÑA 

TARO ESCUDER 

ENA 



"Donar órganos es Salvar Vidas" 
"2.018, Año de la Concientización Sobre la Violencia de Género # Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

 

07 DIC.2018 

Ministerio de Hacienda 
y Finanzas Públicas 
Lotería Chagueña 

II 
PLANILLA ANEXA I A LA RESOLUCIÓN N° 53 8  

 

    

Resolución N° 4.443/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 36-0 - Departamento Sorteos Propios y 
Bingos (Única Presentación): 
GAUTO, Milton Mareos: Héctor Oscar: Antecedentes: 22,80% - Oposición: 54% 
Puntaje Final: 76,80 

Resolución N° 4.441/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 27-0 - Departamento Mesa de Entradas y 
Salidas (Única Presentación): 
LEYES, María Esther: Antecedentes: 28% - Oposición: 42% 
Puntaje Final: 70% 

Resolución NI 4.439/18 - C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 9-0 - Dirección de Publicidad (Única 
Presentación): 
MOLINA, Eduardo Ignacio: Antecedentes: 30,60% - Oposición: 42% 
Puntaje Final: 72,60% 

Resolución N° 4.432/18 - C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior- Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 11-0 - Dirección de Recursos, Finanzas 
y Tesoro (Única Presentación): 
MONFARDINI, Silvia Beatriz: Antecedentes: 30% - Oposición: 42% 
Puntaje Final: 72% 

Resolución N° 4.453/18 - C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 13-0 - Dirección de Sistemas (Única 
Presentación): 
PALA VECINO ROMEU, Melisa Nuri: Antecedentes: 38% - Oposición: 60% 
Puntaje Final: 98% 

Resolución N° 4.447/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 39-0 - Departamento Mercado (Unica 
Presentación): 
PASCUAL, Gregorio César: Antecedentes: 19,80% - Oposición: 60% 
Puntaje Final: 79,80% 

Resolución N°4.435/18 - C.E.I.C. N°2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 15-0 - Dirección de Asesoría Legal 
(Única Presentación): 
PÉREZ, Luis Claudio: Antecedentes: 34% - Oposición: 54% 
Puntaje Final: 88% 

Resolución N° 4.433/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Cond 	on Intel - -dia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 30-0 - D •artamento Super sión General 
(Única Presentación): Resolución 
PORTELA, Martín Horacio: Antecedentes 6,80% - posición: 60% 
Puntaje Final: 86,809' 

ESPINOSA 	Sr. EDILBERTOGlBRIE  NÚÑEZ 	C. P. OSC 	EN BRUG 

	

VOC 	 PRESIDENTE 

	

LOTERIA C 	A 	 LOTERÍA CHAQUEÑA 

LC---->  

CUDER 
E L 

CHAQUEÑA. -- 
.o' • 



1 ermedia - Categoría 
itoría Interna amento • 

Resolución N° 4.436/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 8-0 - De 
(Única Presentación): 
VESCERA, Danilo Francisco: Antecedentes 6,80% - O sición: 60% 
Puntaje Final: 86,80Y 

PS 

1011114 
OiAelgá 

Sr. EDILBERTO ABRIE NÚÑEZ 
VolAL 

AQUE A 

OSC RUB- I BRUG 
PR 'ENTE 

LOTERÍA CHAQUEÑA 

O ESCUDER 
GENERAL 

A CHAQUE,•••.- 

• 

"Donar Órganos es Salvar Vidas" 
"2.018, Año de la Concientización Sobre la Violencia de Género # Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

07 DIC. 2018 

Ministerio de Hacienda 
y Finanzas Públicas 
Lotería Chaqueña 

 

/// 

PLANILLA ANEXA I A LA RESOLUCIÓN N° 

Resolución N° 4.427/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 35-0 - Departamento Centro de Control y 
Monitoreo (Unica Presentación): 
PRIETO, Mario Justo: Antecedentes: 28% - Oposición: 59% 
Puntaje Final: 87% 

Resolución N° 4.454/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 31-0 - Departamento Informaciones 
Sumarias (Única Presentación): 
QUINTANA, Viviana Elizabeth: Antecedentes: 26 % - Oposición: 60% 
Puntaje Final: 86% 

Resolución N°4.451/18 - C.E.I.C. N°2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 4-0 - Dirección de Quiniela (Única 
Presentación): 
ROMERO, Juan Francisco: Antecedentes: 35,40% - Oposición: 54% 
Puntaje Final: 89,40% 

Resolución N° 4.449/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 33-0 - Departamento Asesores Comerciales 
(Única Presentación): 
TORRES, Carlos Alberto: Antecedentes: 26% - Oposición: 60% 
Puntaje Final: 86% 

Resoluéión N° 4.431/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 21-0 - Departamento Impuesto (Única 
Presentación): 
VALIÑO, Laura Edith: Antecedentes: 22,80% - Oposición: 60% 
Puntaje Final: 82,80% 

Resolución N° 4.442/18 - C.E.1.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 26-0 - Departamento Recursos Humanos 
(Única Presentación): 
VALLEJOS, Roberto Daniel: Antecedentes: 35% - Oposición: 54% 
Puntaje Final: 89% 

Resolución N° 4.437/18 - C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 16-0 - Dirección de Planeamiento y 
Control y Gestión (Única Presentación): 
VERÓN, Alejandra María Itatí: Antecedentes: 24,40 % - Oposición: 54% 
Puntaje Final: 78,40% 



TÓN ESPINOSA 	Sr. EDILBERTO 
OCAL 	 \ V 

QUEÑA 	 LO ERIA 

BRIEL ÚÑEZ 

QUEÑ 

C. P. OSC • g: R ' N RUGNOLI 
PRESIDENTE 

- LOTERÍA CHAQUENA 

RO ESCÚDER 
NERAL 

CHAQUEÑA 

"Donar Órganos es Salvar Vidas" 
"2.018, Año de/a Concientización Sobre la Violencia de Género # Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

07 DIC. 2018 
\'‘ 

Ministerio de Hacienda 
y Finanzas Públicas 
Lotería Chaqueña 

PLANILLA ANEXA I A LA RESOLUCIÓN N°  53 8  

 

IV 

 

     

Resolución N° 4.434/18 - C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría 
VIII - Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 29-0 - Departamento Procuración General 
(Única Presentación): 
ZAGERT, Iván Gabriel: Héctor Oscar: Antecedentes: 26,20% - Oposición: 60% 
Puntaje Final: 86,20% 

DELGADO, Norma Leonor (D.N.I. N° 17.388,903): Observado. 
FERNÁNDEZ, María del Carmen (D.N.I. N° 10.850.403): Observado. 
FERNÁNDEZ, Elector Oscar (D.N.1. N° 16.367.250): Observado. 
MORÍNIGO, Oscar Ramón (D.N.I. N° 20.483.437): Observado. 
PARED, Yanina (D.N.I. N° 29.554.971): Observado. 
SOBKO, Pedro Ariel (D.N.I. N° 25.792.569): Observado. 



C. P. O •R RU N BRU 
DENTE 

LOTERÍA CHAQUEÑA 

OLI 

"Donar Órganos es Salvar Vidas" 
"2.018, Año de la Concientización Sobre la Violencia de Género # Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

07 DIC. 2018 

Ministerio de Hacienda 
y Finanzas Públicas 
Lotería Chaqueña 

PLANILLA ANEXA II A LA RESOLUCIÓN N° 5 
Promuévase a partir del 01/01/19, a los Agentes detallados y en los Cargos 
enunciados a continuación: 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 38-0 - Departamento Lotería: 
ARANDA, Beatriz Elizabeth Lilian - D.N.I. N° 18.359.7 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 17-0 - Departamento Arquitectura y 
Mantenimiento: 
BASAN, Daniela Elisabet - D.N.I. N° 17.936.377 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 28-0 - Departamento Secretaría Administrativa: 
BRIGNOLE, Carlos Roberto - D.N.I. N° 14.496.681 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Conducción Intermedia - Categoría VIII - Agrupamiento 
Profesionales - C.U.O.F. N° 34-0 - Departamento Fiscalización: 
COLMAN, Gustavo Daniel - D.N.I. N° 20.094.172 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 22-0 - Departamento Presupuesto, Contabilidad 
Pública y Rendición: 
CORREA, Ramón Alberto - D.N.I. N° 14.137.853 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 7-0 - Dirección de Juegos Especiales: 
ESPESO, Antonio Héetor - D.N.I. N° 14.485.365 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 42-0 - Departamento Marketing: 
FLORES, Diego Rolando - D.N.I. N° 24.908.224 

Cargo. del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 36-0 - Departamento Sorteos Propios y Bingos: 
GAUTO, Milton Marcos - D.N.I. N° 16.954.204 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 27-0 - Departamento Mesa de Entradas y Salidas: 
LEYES, María Esther - D.N.I. N° 14.887.300 

ON ESPINOSA 	Sr. EDILBERTO IthERIEL N ÑEZ 
CAL • 	 VO 

AQUEÑA 	 L.QZERIA cHAQUEÑA 

OTARO ESCUDER 

CHA'TJEÑA 



Ministerio de Hacienda 
y Finanzas Públicas 
Lotería Chaqueña 

// 

"Donar órganos es Salvar Vidas" 
2.018, Año de la Concientización Sobre la Violencia de Género # Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

9.7 DIC. 2018 

PLANILLA ANEXA II A LA RESOLUCIÓN N°  5 3 8 :7" 

Promuévase a partir del 01/01/19 a los Agentes detallados yen los Cargos 
enunciados a continuación: 

Cargo del Código 	N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 9-0 - Dirección de Publicidad: 
MOLINA, Eduardo Ignacio - D.N.I. N° 16.320.742 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 11-0 - Dirección de Recursos, Finanzas 
y Tesoro: 
MONFARDINI, Silvia Beatriz - D.N.I. N° 13.503.702 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 13-0 - Dirección de Sistemas: 
PALAVECINO ROMEU, Melisa Nuri - D.N.I. N° 20.651.212 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 39-0 - Departamento Mercado: 
PASCUAL, Gregorio César - D.N.I. N° 29.657.721 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 15-0 - Dirección de Asesoría Legal: 
PÉREZ, Luis Claudio - D.N.I. N° 17.808.789 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 30-0 - Departamento Supervisión General: 
PORTELA, Martín Horacio - D.N.1. N° 32.062.641 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 35-0 - Departamento Centro de Control y 
Monitoreo: 
PRIETO, Mario Justo - D.N.I. N° 13.902.280 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 31-0 - Departamento Informaciones Sumarias: 
QUINTANA, Viviana Elizabeth- D.N.I. N°26.140.310 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 2 .  - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - C.U.O.F. N° 4-0 - Dirección de Quiniela: 
ROMERO, Juan Francisco - D.N.I. N° 7.924.976 

PINOSA 	Sr. EDILBERTO G BRIE NÚÑEZ 	a P. 0SCAR BÉN B 
VOC 	 SIDENTE 

EÑA 	 LOTERIA C QUE A 	 LOTERÍA CHAQUEÑA 

ESCUDER 
O o 

A CHAQUENA 

De- 



Sr. EDILBERTO 
V 

LOTERIA 

, 

• 

BRIEL N 

QUEÑA 

ESCUDER 

CHAQUEÑA 

ÑEZ 	C. P. OS.. • R RUB -• IRUGN 
NTE 

LOTERÍA CHAQUEÑA 

"Donar órganos es Salvar Vidas" 
"2.018, Año de la Concientización Sobre la Violencia de Género # Ni Una Menos"- Ley N° 2.750/A 

07 DIC. 2018 

Ministerio de Hacienda 
y Finanzas Públicas 
Lotería Chagueña 

 

/I/ 	
PLANILLA ANEXA II A LA RESOLUCIÓN N°  5 3 8 7 

Promuévase a partir del 01/01/19 a los Agentes detallados y en los Cargos 
enunciados a continuación: 

Cargo del C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - 	N° 33-0 - Departamento Asesores Comerciales: 
TORRES, Carlos Alberto - D.N.I. N° 11.249.044 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 21-0 - Departamento Impuesto: 
VALIÑO, Laura Edith - D.N.I. N° 24.632.463 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 26-0 - Departamento Recursos Humanos: 
VALLEJOS, Roberto Daniel - D.N.I. N° 16.320.790 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 2 - Denominación Conducción Superior - Categoría IX - 
Agrupamiento Técnico Administrativo - 	N° 16-0 - Dirección de Planeamiento y 
Control de Gestión: 
VERÓN, Alejandra María ltatí - D.N.1. N° 23.685.121 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 8-0 - Departamento Auditoría Interna: 
VESCERA, Danilo Francisco - D.N.I. N° 30.290.227 

Cargo del Código C.E.I.C. N° 5 - Denominación Conducción Intermedia - Categoría VIII - 
Agrupamiento Profesionales - C.U.O.F. N° 29-0 - Departamento Procuración General: 
ZAGERT, Iván Gabriel - D.N.I. N° 31.698.648 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

